
 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 133485873-48005-201111105550, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:_

Vystavil: Statutární město Ostrava

Pracoviště: Statutární město Ostrava

V Ostravě dne 11.11.2020

 

. JI

133485873-48005-201111105550



  

 

 

 

lfmtčiená raw díla.:

 

Předmět změny: Odpočet teplovodní přípojky i

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 BOQstrava

Zhoíoviíel: Zlínslav, as,

_ _ __ Banošova 5532/ 760 01 Zlín _ __ _ _!

Zl. zpracoval za zhotovitele;— n 32mm r

  

Popis změny:

Odpočet 'replovoo'ní přípojky.

Zdůvodněnk

Na základě rozhodnutí investora bylo dohodnuto, že přípojka ieplovodu nebude součástí tohoto díla, Bude řešena v ramp:

nově prováděného rozvodu tepla — řeší investor samostatně.

Řešení:

Odečtení teplovodní přípojky.

5222, odst (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování.

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termin dokončení díla.

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH -141 205,00 Kč

vč. 21% DPH —1 70 858,05 Kč
 

Seznam příloh:

1 . Rozpočet

  
Za Zhotovitele :

 

  

 

zamítnuto

Datum :

  

  

  

Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor:

zamítnut.

Datum :

  

  

 

Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor:

zamítnuto

Datum :  
 

Podpis, razítko : 'odpis, razítko :

 



 

 

 

SQUWS PRACŠ

   

1025 - 30 05- Přípojka iopěmodu

hra:—“1:3 Ostrava 10012020

MLR—projekce s.r.o.

Hořák

  

   

 

Zlinstav a &, Bartošova 5532, 760 01 Ziín

 

   !
Nákšaďy soupisu celkem

 

 

441 265,99

 

 

  

 

 

  

 

  

   

 

  

 

 

  

 

  

  

 

  

  

  
    

D HSV Práce a dodávky HSV -24 800.00

I) 1 7emni práce _ ‘24 83.91332

M | K 2101 !Výkopazásyp p=edizo| vedeni _ rn 40,000 1000._00\ _ ' " »24 800.067

D M Práce a dodávky M "116 405,00

D 234% Montáže potruoí _ __ _ _ ___-116 405.00

17 K 230120045 ŠCištěni potrubí profukováním nebo proplachován'rm DN m 60.000 54,00 -1 620,00

3 10 K 230161001 " " ":Prozér'eni svarů potrubí D14-891|.do4mm kus 0,000 25113.003 20150.00

19 K 230170002 jTlakové zkoušky těsnosti poř'roůi'fpř'íbráůšDN 11000 sada 4.000 " " 332000 -3 220.00

30"" KHz-30170012 . . 3115090211500 zé's'hošn potrubí—zkouška DN do so ' m -30,000 19,00 .. " ' 0710.00.

' 2 K7 „92311 Monza'z pfea'izol. potrubí DN 30 _ " W soubor -1,000 23172.00WW ' zsfiM""‘

3 K ‘Pc1 TRUBKA 6m.00,9/3,2r100 ' m “40,000 " 729,00 43122.00 _ _

12Š K PC10 ' "PLYNóT'ÉSNY UZAVER 01001200210) kus 4.000 2 645.00 ' 12 645.00

' K _DILATACNI POLSTAR 2000/1000/40 V V M kus -2,000 1 020,00 -2 040.00

MFYIYEfRAz‘NA FOLIEMZ‘ELENA s' 25 am i " ' ' 111 -30,000 15,00 450,00,

:KOMPLETNI DOPRAVA z VYROB ZAVODU soubor -1 ,000 12 000.00 42 000.00] * _

NAPOJENI NA STAVAJIC! ROZVOD scuba} 4 .000 ' B 900.00 -s 900.00

TRUBKÁ 0m; 130.023.2160 m 40,000 050.00 41 000.00

OHYB 90‘. Basic-321100 1x1 m kus -1 .000 2 915,007 ' £236.00

OHYB 90250.913.2/160-1'x1'in" " ' "koš ' " " '2'1'000' ' ' 2632.00 -2 632.00

' 'Kórv115L'ĚřN15P00KA130 soubor -4,000 974,00 “3 896.00

KOIv1PLETNISPGJKA16q __ __________ soubor 4,000 01000“ -3 516.00

* ' KONCOVKÁ'REC 009/180 "koš ' 4.000 430.00 439.00 _

_. .. ';KONCOVKA REC 88,91150 kus 4.000 364.00 ' ' ' ' 2004.00 *

ŠPLYNDTESNY UZAVER 01001220200)" ' ' kus 4.000 """m'2'9'7000 ' -2 970.00    

 

  
 

Strana 2 z 2  



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 133486032-48005-201111105802, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:_

Vystavil: Statutární město Ostrava

Pracoviště: Statutární město Ostrava

V Ostravě dne 11.11.2020

"'

'
-

 

 

- =:
133486032-48005—2I'01111105802



  

 

    

 

“šil 'll'?

 

Bourání podzemních jímek u objektu A '

l
|

Objednatel Statutární mésto (.“/strava

Prokešovo námestí 8, 729 30 Ostrava

 

 

,Zhotovitel; Zlínstav, as

Bartošova 5532/3—60 C1 Zlín
 

zW u;— ; co

Popis změny:

 Bourání podzemních jímek u objektu A.

Zdůvodnění:

Během odstraňování asfaltových povrchů před objektem A, byly pod touto vrstvou nalezeny 2 podzemní jímky. které jsou

zaplněny tekutým odpadem. Zhotovitel provedl prostřednictvím Zkušební laboratoře LABTECH, s.r.o. chemicke rozbory

nalezené kapaliny, která vykazovala hodnoty zvýšené kontaminace dle vyhl. č 294/2005 Sb. tab. č. 4 1 v hodnotách TOC —

celkový organický uhlík, C10-C40 - uhlovodíky, PAU - polycyklicke' aromatické uhlovodíky a PCB(7) - polychlorované bifenyly,

na základě kterých je nutné provést její likvidaci k tomu oprávněnou společností

Řešení:

Naložení, odvoz a likvidace tekutého obsahu jímek. Zasypání kruhové jímky betonem a kamenivem, zasypaní čtvercové jímky

kamenivem.

5222, odst. (6). nepředvídatelné dodatečné práce, 30% rozdíl, 50% dodatečné práce

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

 
Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 223 702,27 Kč

vč. 21% DPH 270 679,75 Kč

Seznam příloh:

1, Rozpočet

2. Výkres

3. Fotodokumentace

4. Rozbory vzorků, vážní listek

  

  
  

   

    

  

Za Zhotovitele : Za objednatele:

Datum : Datum :

  
Podpis, razítko : Podpis, razítko

Za objednatele;

Podpis, razítko :

Za objednatele:  Podpis, razítko : Podpis, razítko :



 

27:5 < 945D

m K 175101101

946 K 945m

947 K 945122

948 K 945R3

 

mm

„mm: 'waloiem a MWIQ‘SCE hebezpecnehc ;ekuieho odpadu

Zasyp yam, éachet rýh nebo kolem objektu sypamwou se

zhulnénim

1Roztmr odebraných vzorků Č “\
\

Rozbor odebraných vzorků C 2

‘Rozbcr odebraných vzorku (: 3

Celkem VÍCEPRÁCE

kp!

kpl

kp!

(«Lucy-'1

5101)

203—133

3,500

33.866

1.000

1000

1.000

 

 

J Liv \ : ICZI'ŠI

11 225.00

74,30

121011007

10 855,00

10 850,00

 

15796.17 SOD

CS URS 2020 01

CS URS 2020 O i

12 100 ooÍvlasmy

10 855,00 “laslm

10 85000 vlaslm

223 702,27

 

Celkem ZL 02i 223 702,27 ]

 



 

 

 
  

 

  

:

A
4‘

„
,
.
—
4
m
r
—

"
\

.
a
\

„,
-

„
_

\

\ 1
J

\
(
fi
\

„
.,

“
\

A
-
‘
\

_
.
.

„
.

-
"
“
~

„
_

_
_
_
.
„
h
M

“
\

.
n

-
v
\
„

,

M
f
“
”
a
n

[
F
f
-
’
3
.

a
u
n
—
'

4
5
“

„
,
.
,
.
-
F
I
M

n
a
.

L
v
A
”

,
a

) Ž) 3 L
.
—

_
/ E M

(
D

„
\

1

\"7

V.

„

"-
C

(
i

>
1
“
9
5
2

"
1

:

\
.l

._
_

i) 


